

六、报价明细表

项目名称：陇南市武都区园林局2025年城区园林绿地养护管理采购服务项目

招标文件编号：179001JH621202001

包号：179001JH621202001-005

单位：万元

序号	服务内容	数量	单位	单价/年/万元	小计（万元）
1	绿地类	188567	m ²	0.00096	181.02432
2	乔木类	14406	株	0.00168	24.20208
3	造型球类	4602	株	0.00096	4.41792
4	环卫保洁	9575	m ²	0.00024	2.298
5	花箱	144	个	0.0008	0.1152
总报价		大写：人民币贰佰壹拾贰万零伍佰柒拾伍元贰角整			212.057520

投标人（公章）： 陇南卉艺绿化工程有限责任公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：李小丽

日期：2025年4月2日

二十九、报价明细表

项目名称：陇南市武都区园林局 2025 年城区园林绿地养护管理采购服务项目

招标文件编号：179001JH621202001

包号：179001JH621202001-006

单位：万元

序号	项目名称	养护管理区域	服务期限	数量	单位	单价	总价	备注
1	陇南市武都区园林局 2025 年城区园林绿地养护管理采购服务项目 (第六包)	两水及旧城区：西至两水后坝 212 国道加油站、东至武都东高速出入口、北到黑坝隧道前、南至姚寨沟口处，各主次街道行道树绿化带、绿篱绿地及城区 20 个和广场的乔木、绿地、造型球类环卫清扫、花箱花坛、设施维护等养护管理。绿化养护管理包括本次服务范围内所有园林绿地及设施	1 年	1	项	133.59	133.59	执行绿化养护管理二级标准





		修补完整后的日常管护和园林设 施的保洁维护等。								
投标总报价			大写：人民币 壹佰叁拾叁万伍仟玖佰元整 小写：¥ 1335900.00 元							



投标人（公章）：陇南博泽物业服务有限责任公司



法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日期：2025年04月03日

(五) 报价明细表

项目名称:陇南市武都区园林局 2025 年城区园林绿地养护管理采购服务项目(第三包)

招标文件编号: 179001JH621202001

包号: 179001JH621202001-003

单位: 万元

序号	养护范围和种类	单位	数量	单价 (万元)	合计金额 (万元)	备注
一	东江新区和 汉王片区				158.62	
1	绿地类	m ²	117998	0.00095	112.1	二级养护
2	乔木类	株	14887	0.0018	26.8	综合单价
3	造型球类	株	5240	0.0010	5.24	
4	环卫保洁 (硬化区和水域)	m ²	7230	0.0003	2.17	含人工工资
5	花箱	个	154	0.0020	0.31	
6	公园内保安及公厕 管理人员	人/月	4	0.2500	12	人工工资
合计	大写: 壹佰伍拾捌万陆仟贰佰元整					

投标人(公章): 陇南家家物业管理有限公司

法定代表人或授权代表(签字或盖章): 王小娃

日期: 2025年4月2日

六、报价明细表

项目名称：陇南市武都区园林局 2025 年城区园林绿地养护管理采购服务项目

招标文件编号：179001JH621202001

包号：179001JH621202001-004

单位：万元 格式自拟

序号	服务内容	数量	单位	投标单价	投标报价	备注
1	绿地	139693	m ²	0.00096	134.10528	
2	乔木	8009	株	0.00180	14.41620	
3	造型球类	1363	株	0.00074	1.00862	
4	环卫保洁 (硬化区域和水域)	137542	m ²	0.00024	33.01008	
5	花箱	88	个	0.00200	0.17600	
6	公园内保安及公厕管 理人员	12	人	2.61120	31.33440	
7	合计				214.05058	

投标人(公章)：陇南金湾园林工程有限公司

法定代表人或授权代表(签字或盖章)：王朝晖

日期：2025年4月3日



报价明细表

项目名称：陇南市武都区园林局 2025 年城区园林绿地养护管理采购服务项目

招标文件编号：179001JH621202001

包号：179001JH621202001-002

单位：万元

序号	管护区域	绿地类			乔木类			球类			环卫保洁			花箱			公园里保安及公厕管理人员			备注
		面积 (m²)	单价	金额	数量 (株)	单价	金额	数量 (株)	单价	金额	面积 (m²)	单价	金额	数量 (只)	单价	金额	人数 (人)	单价	金额	
1	滨江公园和江南公园	36313.00	0.00095	34.5	1555.00	0.0014	2.18	709	0.00093	0.66	63810.38	0.000215	13.72	6	0.001666	0.01	4	2.9825	11.93	执行二级国家养护标准
	汇总	36313.00	0.00095	34.5	1555.00	0.0014	2.18	709	0.00093	0.66	63810.38	0.000215	13.72	6	0.001666	0.01	4	2.9825	11.93	
总金额		(大写)：陆拾叁万元整 (小写)：63 万元整																		

投标人（公章）： 陇南丰华园林景观工程有限公司

法定代表人（签字或盖章）：

日期：2025 年 4 月 3 日